eletrônica com valor total de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais); 
JOSE CARLOS JANJACOMO – ME, inscrita no CNPJ. 66.521.436/0001-34 com endereço a RUA FERNANDO 
RIBEIRO DE BARROS, 457, CENTRO, CEP: 16300-000, na cidade de Penápolis-SP, apresentou proposta 
eletrônica com valor total de R$ 2587,00 (dois mil quinhentos e oitenta e sete reais); 

OBJETO: - Contratação de empresa, através de sistema DISPENSA DE LICITAÇÃO visando aquisição de 
material de escritório e gráfica, com o valor total de R$ 2937,00 (dois mil novecentos e trinta e sete reais). 

Penápolis, 10 de fevereiro de 2026. 

Agnaldo Cesar Duarte 
Secretário Executivo